Conforme Av-10, foi edi7cado um prédio de alvenaria medindo 58,17m², e Av-13, outro prédio de alvenaria medindo
150,50, tendo recebido o nº 777 da Rua Idalino João Martín. Inscrito sob a matrícula nº 7.518 do CRI de Campo Bom/RS. Valor Avaliação: R$ 300.000,00
(trezentos mil reais) Valor Mínimo: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 300.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 150.000,00

JUSTIÇA CÍVEL DE CAMPO BOM
1º Leilão: 10/02/2026 - 10:00

2º Leilão: 24/02/2026 - 10:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra. de Fátima - Santa Maria/RS

Leiloeiro: